furn YOUR COMPANY

*LOGO"

Musterfirma GmbH - Musterstrafte 236 - 48123 Musterhausen

Datum: 23.4.2022

Pos. Artnr. Beschrijving H/B/D Aantal Prijs p.st. Totaalprijs
Kettnaker ALEA
1 K.120.35.19 corpus 19.2/120.0/36.0 1 410,00 410,00

materiaal: lak
kleur: robijn
oppervlak: mat
1.1 SF1.120.29.19 lade 18.9/119.7/26.0 1 475,00 475,00
ladebakjes kleur: robijn
materiaal: lak
kleur: robijn
oppervlak: mat

1.2 WAHA.H.120 wandbevestiging ALEA 155/114.0/2.4 1 172,00 172,00

1.3 S1.ZARGE kleurverandering één ladebakje 1 44,00 44,00
kleur: robijn

1.4 AP.120.35.1 afdekbladen 0.6/120.0/35.0 1 172,00 172,00

materiaal: lak
kleur: robijn
oppervlak: mat
2 K.30.29.77 corpus 76.8/30.0/30.0 1 322,00 322,00
materiaal: lak
kleur: bes
oppervlak: mat
2.1 DT1.30.2.77 deur 76.5/29.7/2.0 1 273,00 273,00
materiaal: lak
kleur: bes
oppervlak: mat
2.2 WAHA.H.30 wandbevestiging ALEA 15.5/24.0/2.4 1 135,00 135,00
2.3 AP.30.29.1 afdekbladen 0.6/30.0/29.0 1 87,00 87,00
materiaal: lak
kleur: bes
oppervlak: mat
24 GFB.26.24.1 legplank glas 1.0/26.1/24.0 1 72,00 72,00
materiaal: glas
kleur: helder
oppervlak: blinkend
3 K.50.35.192 corpus 192.0/50.0/36.0 1 585,00 585,00
materiaal: lak
kleur: poeder
oppervlak: mat
3.1 DT1.50.2.192 deur 191.7/49.7/2.0 1 614,00 614,00
materiaal: lak
kleur: poeder
oppervlak: mat
32 WAHA H.50 wandbevestiging ALEA 15.5/44.0/2.4 1 145,00 145,00
33 KBT.46.31.2 consructieplank deur 1.9/46.2/31.2 1
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K.80.35.38

KL1.80.2.38

WAHA H.80
AP.80.35.1

K.30.29.58

DT1.30.2.58

WAHA.H.30
AP.30.29.1

GFB.26.24.1

materiaal: lak

kleur: poeder

oppervlak: mat
afdekbladen

materiaal: lak

kleur: poeder

oppervlak: mat
legplank glas

materiaal: glas

kleur: helder

oppervlak: blinkend
legplank glas

materiaal: glas

kleur: helder

oppervlak: blinkend
legplank glas

materiaal: glas

kleur: helder

oppervlak: blinkend
legplank glas

materiaal: glas

kleur: helder

oppervlak: blinkend
corpus

materiaal: lak

kleur: bes

oppervlak: mat
klep

materiaal: lak

kleur: bes

oppervlak: mat
wandbevestiging ALEA
afdekbladen

materiaal: lak

kleur: bes

oppervlak: mat
corpus

materiaal: lak

kleur: robijn

oppervlak: mat
deur

materiaal: lak

kleur: robijn

oppervlak: mat
wandbevestiging ALEA
afdekbladen

materiaal: lak

kleur: robijn

oppervlak: mat
legplank glas

materiaal: glas

kleur: helder

oppervlak: blinkend

prijsverhoging 4% van 5806.00 EUR geldig vanaf

14-02-2022

Totaalbedrag:

0.6/50.0/35.0

1.0/46.1/30.0

1.0/46.1/30.0

1.0/46.1/30.0

1.0/46.1/30.0

38.4/80.0/36.0

38.1/79.7/2.0

155/74.0/2.4
0.6/80.0/35.0

57.6/30.0/30.0

57.3/29.7/2.0

15.5/24.0/2.4
0.6/30.0/29.0

1.0/26.1/24.0

1

109,00 109,00

73,00 73,00

73,00 73,00

73,00 73,00

73,00 73,00

377,00 377,00

392,00 392,00

163,00 163,00
133,00 133,00

296,00 296,00

246,00 246,00

135,00 135,00
87,00 87,00

72,00 72,00

232,00 232,00

EUR 6.040,00
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